ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа  2021 года

	№
	24/ 84

с. Тербуны
О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов  седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 19
В соответствии со статьей 63 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 66 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов»,   постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Тербунского района постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня  для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов  седьмого  созыва по одномандатному избирательному округу №19 (прилагается);
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тербунского  района

          В.Н. Лукашов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тербунского  района

   И.Г. Смирнова